
. 

* Prefeitura Municipal  
Mucambo 	 __ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - AVISO DE LICITAÇÃO. 
O Presidente da licitação deste município torna público que no dia 15 de março de 2021 às 
09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 2202.0112021, 
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS,  DE GERENCIAMENTO INTEGRADO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE. O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao 
público de 08:00 às 12:00h e também nos sites http://municipios.tce.ce.çov.br/licitacoes/  e 
http://www.mucambo.ce.qov.br/. Informações pelo fone: 0**88  —3654 1133, ou no endereço à 
Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 24 de fevereiro de 2021. Francisco 
Orécio de Almeida Aguiar - Presidente. 

PUBLICAR EM 25 DE FEVEREIRO DE 2021: 

-DOE 
- JORNAL O POVO 

Francisc'Ó Oécio de Almeida Aguiar 
Pregoeiro 

M 

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 

. 



. 

	

. 

WWW.OPOVO.COM.BR  

QUI N TA-FEIRA 
FORTALEZA CEARA -25 DE FEVEREIRO DE 2051 

Campos Safes, por meio da Comissão Permanente de Licitação; toma público que 
oritra a dispos ição dos interessados hcttaço na modalidade Tomada de Preços 
l.0224.05.TP,DER, do tipo menor praça global, cujo objeto éa contratação de passo 
a pare prestação de sprujços do ipédica veterinário para manutenção das atividade 

a'sas junto O Secretaria de Desenvolvimento Rural do Município de Campos Saler 
forme Projeto, Bitsico(Temrods Referência em anexo do Edital. coro data de abertura para 
16 de março do2021. ás 09:00ls, na sala da ConussEode Licitação, situada na Travesu 
anteAlosandrina cio Alancar (1 Andar), sfn. Centro- CEP 62.150-000 -Campos "ias 
srá. Campos Sotas-Co, 24 do fevereiro de 2021. Luclessian Calista da Silva Alvos 

do Ceará . Prefeitura Municipal de Camoctlns Ata do Registro da Preços 1 
M Pregao Presencial Ná. 20211.011.â,.02. SRP Objeto registro de preços pá 
e eventuais aquisições demitririais de consumo hospitalar destinado a doação, pá 
as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de CisnoclrnfCe. Orgão Goste 
ria Municipal de Sitúda. Empresas 1. Superfio Comércío de Produtos Médicos 
lares LTDA.- MÈ. CNPJ 'J°,: 05.675.713/0001-79, com o valor para o Lote 01 de, 
O (IrEs mil e novectentos reais); 2. Razão Social: Cearense Comercio de Produti 
lares EIRELI, CNPJ : 23.436.496/0001-34, com o valor para cc Lote 02 de 
00 (Setenta mil o quinhentos reais) e para o Lotez 04 de R$ 3849860 (trinta aoito n  
entoa e noventa o acto reais e sessenta contorça) 3 Razão Social OS Distribuidora 
Médico LTDA- ME, CNPJ tf.:1,57.278/00O1-O3,com ovator pata o Lote 03deF 

lOS (cento e.cinquenoae rique mil reais). Validade: 12 meses, ou seja, de 23102/2021 
022. Informações na Sede da CPI., lcatizada á Praça Severlano Morei, Centr 
rolCE, no horário de 08/20 às 12:00h. Camocim/CE, 24 de Fevereiro de 202 

• 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO 
• 	Torra público que requereu da Supor lnteni*icla Estadual da Meio Ambiente - sEMACE; a 

• 	Licença Ambiental por Adesfo o Corripronituso . InC. referente ao projeto de Pavimentação 
Avenida SDO-A(Conjunto Rafaete), Rua Vereadora Gldrla'Aparedlda Ferreiro Borges, Rua $00 
Boa sede do Município de Batoco Ceara Foi detemricradoo cumprimento datieogãnclas Conbdas 
nas Normas e lastrucões de Licenciamentoda SEMACE. 

do Ceará. Prefeitura Municipal de Batuta 'Aviso de Julgamento. 0 Pregoeiro Oltc 
lbiiCo quefora concluído oJulgamentoFinal do Pregão Eletrônico ol2021.02.02.1, serrE 
e Empresas Vencedoras '(a Medicamentos Comércio e Consultora em Saude LTD 
crajemtoao5loleá 1,2,3,4, SelO, C,M,Forti DIstribuidora de Medicamentos EIRELI, trio 
sspltalarElRELl tola 7 Prohospilal Comércio Holanda LiDA lqle Se Labtcr co Produt 
iboratorio EIRELt, teto 9,portarem apresentado os melhores preços na etapa de tOrci 
as messias declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edi 
stórlo Maiores lnfonnaçõeti na sede da CPL ou polo (8813539-1221, ou anda através 
rira eletrfcriica 'btcompras.coof. O íxtv10E 23 de fevereiro dó 2021. Francisco AI 

PREFEITURA MUNCIPÀL DE ANTONINA DÓ NORTE 
ia público que requeivu dB Superintendscrcia Estadual rui Meia Ambiente - SEMACE, 
iularlzaçâo de Licença de Operação - LO. Referente ao Projeto retterna e construção 
idimenlit ambulatorfat do Hospital Municipal Antonio Rosero de Matos, localizado na Rodei 
373 ktos26 na sede ão Munictplb de Antenina do Norte -Cieaiá, na Zona Urbana do Municli 
Aritonina do Norte- - Ceará. Foi delemrinato O cumprimento das exigóriclas contidas ri 

a merenda escolas da Rede de Ensino do MUrilctpio de Arttonina d0 Norte - Co, para 
as demandas dit Secretarlada'Educação do Município de Anitonina do Norte-Ce: Dotas 
os: 1. Inicio de recebimento das propostas: do dia 26/02/2021:2. Fim do recebimento de 
cc: ás Oghs00mie do dia 1110312021; 3-Abertura e Julgamento das propostas: das 
Tilii às 09tc59m1rr do dia 1110312021; 4. Inicio da iiessgo de disputa de preços: ás 
Trio do dia 11103/2021. maioresinformaçôes nasalada Comissão de licitação, situada á 
lo Batista arrais, o 08, Centro, Aruibnina do NortuiCe, das 08:00 ás 12:00 ou e no 

Município de GuaiCjba/Ce. lnforrnãçães: Rua. Pedra Augusto, N°53, CmitroGuaic)ba/CE ou 
05.24 de fevereiro  de2021.Diego Luis Leandro Silva .PrestdenteePregoeiro 

dá Comissão Central de'Llcitação e reg~, 

estado 00 ç.ara'- Prerectura MUniCipal de POIVla uonvocaçao - Pregão PresencIal Fé' 
2901 01/2009 SMA$ A Pregoeira do Município vem consocar as empresas partmdpaptes do 
prcsósao acirrcadtadoa comparecerem na dia 26 de fevereiro de 2021 ás 08h:31ndn1 , para dar 
cõotinuldadésaos trabalho omitO Fase dii Lancies do Prensa Prrisercdal adrnia nri'ncici/cádo. Obletal 

e eoonõmfla, através da Secretaria, de ASS'OMriCia 
ide Fortim -CE (erçckcSioa para ME/EPP). Fortim - CE 

Estado do Ceará'- Prefeitura Municipal de Farias Brita Aadico de Licitação - Pregão 
Elçtróncco N 2021 02.241 O Pregoe ro Oficial do Município de Panas BobICE, toma pubtico 
qué será realizado Certame Licitalúrio na modalidade Pnégão Eletrônico, tonlbado, sóS ri-
2021.012.24.1.  Objeto: Aquisição de combustiveis (Perímetro Fortaleza) destinados ao 
atendimento das necessidades:  da frota de Veículos pertencente ao Município de Panas 
Br.itb/CE. trilc(o de acolhimento das propostas: 26 de Fevereiro de 2,021 'ás 17h,. Abertura das 
propostas 10 de Março de 2021 às 9h Inicio da sessão de disputa de preços 10 dei Março de 
2021 ãs9h3Orrrin,afraseisdoelte https:I/bll.compras.com . Dii interessados poder4o ler eobter'c 
testo integral do edital e todas as inforriações nobre a Iicitaçâo na see da Comcss.rp 
Permanente de Licitação, sito à Rua José Allves'Pimerrtel, n°87. Centro, Fadas BrltofCE,.em 
horário normal de expediente, os através dos endereços eletrónicos: arvw.farlasbrlto.ce.gbv.br , 

i do Coará- Prefeltura Municipal do Cruz Secretaria de Saúde - Aviso de Pregão 
dat N°0202021.SESA, A Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados cine 
recebendo até OS 14tr00mín do dia 15' de Março de 2021, na Rala de reuniões do 
Saúde Licitação, sito à Praça dos Três Poderes siri' - Bairro Arririgss -Cruis-CE. a 
lá de preçosedocumerrtação de habilitação para o' Pregão Presencial'n 4 0212021'/0ESA 
atação da prestação de serviços de locação veiculos no Municipio dii Cruz. O edItal 
ser obtido junto O Comissão, no endereço supracitado nos dias úteis, das C7hSOnlln ás 
lin e nos sities: www.cruz.ce.gov.br . e wwmv.tce.ce.gos.br . Cruz'CE, 23 de Fevereiro de 

- Aviso de Licitação - 
vá realizando, na sede dc 
Por intermédio da Bolsa 4 

n' 2021.02.24.1, dotlpt 
rIatuisiçilo de gêneros atírcerntíciosdestiriac os ao atendimento dos Pr 
e Merenda Escolar da Rede Pública de inCiso do Municipio dei 
reci6c5es apresentadas junto ao Edital 

	
nvocatdiio e 'seus obesos, com 

rada para o dia 10 de Março de 2021,a rtir das 08:00 horas, O inicio do 
Ias propostas a partir do dia 26 de Fevereiro 2021,00 09:00 horas, lnforrnaçõeó 
endereço eletrônico: hltps:/lbltcompras.cc 	e hftpotlEcitacoes.tce.ce.gev.br/.  
poderão ser obtidvis ainda pelo telefone (1 98136-6099. Abaiara/CE. 24 da 
2021, Certos Mateus Bezerra Flores - Prei 

25 
tação deste município toma público que n dia 15 de marçd de 2021 às 09/00 floras. naS 
Indo licitação na modalidade Tornada te Prego N°2202.01/2021, cc40 objeto é'acontrataú 
empresa especializada naesscuçãodossersiçoadeeuiinciadniintoihtegra4odosíster1ra 
ninação pública do Município de Meccarobo-Ce. O Edital estará disponível, no horário 
sndiciI:esto ás público de 08:00 às 12:00h ii também rios sit 

1/municip,trs,tce.co,gos,bn1ibtacoes/ e htip:davviv.mucambo.ce.gov.br/, Iniorioraçôes pr 
ei 0°88 -• 3654 1133, ou rio onde/ego à Rua Cdcisbljtôr G'ofiçãlb  Vidàl, 5/ri, Cedi 

.° 2021 .02.24.OIIPE. A Prefeitura Municipal de Maudtl/CE csrrruni'ca aos iníeressados que 
alizará o Pregão Eletrônico n°2001 .02.24.01IPE que tem por objeto a'aquíslçàode'teste para 
iticorpos de sars-cav-2 - coronavircjs erri virtude das medidas de controle eprevençãbdo nove 
ronavirus para atender as necessidades da Secrelanç Municipal. de Saúde Entrega das 
opostas: a partir desta data,e abertura das propostas: 10/0312021 Os O9hOiDmin (horário de 
asila) no sitio wiswbjl org.br lnforniaç000 gerais O Edital poderá sercbtido através do sitio 
fertdoaclrna Osjuntoao Pregoeiro na Comissão deLidlação,stloâAr SenhorMartlrcs, SfH° 

Gestão d 

iderrteda Comlssão,Permaeenta de Licilaçãortis Prelvítura,MunlclpatdeMauritl cornsnlite:aos 
assados que todas as empresas partIciparias do processo referenciado foram habilitadas. 
aberto o prazo recijrsal previsto Inciso!, alínea 'a' doArí. 109, da Lei 8.666/93, atualizada. 

dado do Ceará - Prefeitura Municipal dealttre -• Resultado de Julgamento das 
apostas de Preços A PrefeItura Muniapal de Salitre, através da Comissão de Licitação 
rios Público, o, Resultado da Teimada de Preços, autuada sob bola 2021.01,15.O1PMS. cujo 
(elo é a contratação de prestação denervipús dó assessoria especializada ria área de 
nitrole interno junto a Prefeitura Municipal de Salitre/Co. Foram julgadas classlt'ccadas as 
ripostas das seguintes empresas: Ar Empreendimentos, Sertacos e Lo,cacoea EIIOBLI -ME, 
nbientai Solucoen e Seirvícos EIRELI - ME e CiclOS - Çorctisbillçtade SIS LTDA que 
reseotsram os seguintes valores: item 01. Contratação de prestação de serviços de 
oessoriàespecializadanaáreade co/ctroie mnrterriojinloePrefe'itcira MuéidpizldeSàtltre/Ce, 
b a responsabilidade do Fundo 'Geral. Relações por: Classificação; Empresas; P3 valor 
citei. 1;Cidos 'Contabilidade Sf5 LTDk R$ 3,450,00. ,2".; Ar Empreendimentos ;  Secvicesse 
cacoes EIREU - ME; R$ 3.500,96. 3i;  Ambienta]Solucoes e Servicos FÍRELI - ME; ES 
F50,00. Empresa vencedora: Cicias. COntabilidade S/S LTOA Valor; R$ 3.450,00. ltem 02. 
intí'ataçâo de prestação disserviços de asaesdeiria'espedólizoda tia área de'citntrblelrctartio 
do 'a Prefeitura Municipal de Salitr&, sob a responsabilidade do Fundo Municipal de 
ucação. Relação por: Classificação; Empresas; R$ valorgloball °;Clclos- Contabitidade.S/S 
DA; 15$ 3.500,00. 2; Ar Empreendimentos, Servicos e Loicacoos E!RELI - 
150.00.3°; Ambiental Solucoes e Semnicós EIRELI - ME; P5 3.750.00, Empresa viencedoea: 
dos - Contabilidade 5/5 LiDA; Valor: Rã 1500,00. Item 03. Contratação, de preStação de' 
rviçosde assessoria especializada na área de controtemntàmojurito a'Prefeitura Múniclpislde' 
titre/Ce, soba responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde. Ralação por: Classificação; 
ipresas: Rã valor globI. +'; Ciclos - Conlaflu/idade WS LTDA; Rã 3500,00.2; At 
ipreendirroenlas, Servicos, e Lpçacoeé EIRELI ME; Rã 3,.650;05, 34;Arnlientat Sotucoes e 
micOs EIRELt - ME; Rã 3.750,00, Empresa ve/Icedala: Ciddo - Contabilidade S/S LiDA 
or.,  P3 3.500 .00. Irem 04, Conlralaçãodd prestação de serviços de asseSSórIa especializada 
área de controle interno junto a Prefeitura Municipal de Satitre/Cie,sob a reapoosébllidadedo 
rido MunIcipal de Assistência Social. Raiação por; Claitsillcaçáo; Empresas; P5 Valor glbbaI, 
Ciclos - Contabilidade S/S LTDA; ES 3.450,90. 2; Ar Empreendimentos, Servi05s .e 
acees EIRELI - Me; Ris 3.500,00. 3; Ambiental Solucoes a Seralcos EIRELI - Me R$ 
50,00. Empresa vencedora; Ciclos - Contabil'vjadie $/S Lida; valor. P3345000. Efitu 
nparaçôesde preços e adotado o critério de julgamento das propostas fbcado rio , ri sxtalado que a empresa Ciclos - Contabrildade S/S LiDA, apresentou o ' vator 
anos Itens; sendo declarada vencedora do certameSca abertoo prazo mcccl 	• 	 da 
encontrando-se os autos disponíveis às partes na data desta publIcação. 	 de 

'eretrode2il2tThamirisPerelraStfva-presld,ntedaComlaàãodeLlc csc r..E — , 

( 	 Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Antoarina do Norte - Avisei de Licitação. A rr-tdo' do 
Coisuiesão de Licitações do Múrilclj$lo de Aritoninã 'do Norte torna púbico que se encontra à 
d ispooção dos Interessados, a UçitaItãona modatid4de Pregão Eletrônico n°202102.23.01- 	adés dap 

ia 

Ck- 
• 	•, 	••• 	 ,iJ..,, ... 



ÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XIII N°046 1 FORTALEZA, 25 DE FEVEREIRO DE 202 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Extrato de Ata de Registro de Preços N°05/2021. Aos 16/02/2021, a Prefeitui lu,liupü 
de Ipaporanga, através da Secretaria de Saúde. CNPJ: 11.924.674/0001-07, em face do Pregão Eletrônico n°04/2 l/PE-SS - SRP, tipo menor pr o pc 6 

resolve Registrar os preços com validade de 12 (doze) meses, sendo os quantitativos estimados e os itens a serem registrados os constantes d 	ow 
Termo de Referência do Edital do Pregão supra citado. 1 - FastMcd Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ 34.895.127/0001-38, Vence 
1: R 756.30868; lote II: R$ 77.012,20; lote V: Rã 345.427,20; lote XVI: Rã 70.527,36 e lote XVII: Rã 338.539,96. 2- Promix Comercial Hospitalar 
CNPJ: 19.659.691/0001-68, Vencedora: lote III: Rã 85.850,00; lote IV: R$ 81.700,00; lote VI: R$ 87.100,00; lote VII: 3.148,00; lote VIII: Rã 22.990,90; 
lote IX: Rã 137.424,52; lote X: 112.950,00; lote XI: R$ 8.829,60; lote XII: Rã 379.440,00; lote XIII: Rã 2.904,00; lote XIV: 207.399,96; lote XV: R$ 
2.282,00; lote XVIII: Rã 31.205,60 e lote XIX: Rã 18.421,20. Signatários: Rosángela Alvas Eduardo - Ordenadora de Despesas do Rindo Municipal de 
Saúde e Joel Freire Barreto e Cláudio Igor Freitas Gomas - Representantes Legais. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 02312021/PP. A Comissão de Licitação da 
Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE - torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 09 de março de 2021, ás 08:30 horas, 
no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada á Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão 
Presencial, tombado sob o N° 023/2020/PP, com o seguinte objeto: Aquisição de Reagentes, insumnos e materiais laboratoriais vinculada á cessão gratuita 
de equipamentos de autoinação e acessórios necessários pala atender as necessidades da Secretaria de Saúde, coili pi -evisão de consumo para até 12 meses, 
mediante o sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes no Termo de Referência. Justificativa: Permite que a unidade obtenha do 
fornecedor os equipamentos necessários a realização das análises, sem a necessidade de adquiri-los, levando á economicidade na gestão administrativa. 
A Ata de Registro de Preços tem validade de 12 meses e estima-se no valor de Rã 1.158.667,62. O qual encontra-se na integra no Setor da Comissão 
Permanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 0.88-2101.1492, no horário de 08:001i às 12:00h e das 14:00h ás 17:00h e no site do TCE https:// 
www.tce.ce.gov.br/. Pedro Amaro Nunes - Pregoeiro. 

5*5 *5* *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 024/2021/PP. A Comissão de Licitação 
da Prefeitura do Município de Pedra Branca-CE - torna público, para conhecimento dos interessados que no dia 09 de março de 2021, às 14:30 horas, 
no Setor de Licitação da Prefeitura, localizada à Rua Furtunato Silva, s/n, Centro, Pedra Branca/CE, estará realizando licitação na modalidade Pregão 
Presencial, tombado subo N° 024/2021/PP, com o seguinte objeto: Contratação de empresa especializada em locação do sistema de Folha de Pagamento, 
bem como migração, capacitação e treinamento para capacitar todos os funcionários do Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Pedra 

. Branca. Justificativa: Faz-se necessário aprimorar as execuções dos trabalhos no Departamento de Pessoal do Município de Pedra Branca, O prazo do 
contrato será da datada assinatura até 3 1/12/202 1 e estima-se no valor de Rã 71.500,00. O qual encontra-se na integra no Setor da Comissão Permanente de 
Licitação, no endereço acima citado, fone: 0.88-2101.1492, no horário de 08:00h às 2:00h e das 14:00li às 17:00li e no sitc do TCE https://www.tce.ce.gov . 
br. Anne Everliiie de Oliveira Almeida - Pregoeira. 

*** *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Secretaria de Planejamento Administração e Gestão - Aviso de Pregão 
Presencial N" 02/2021-SEPLAG. A Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min 
do dia 09 de março de 2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, Sito à Rua [vete Alcântara no 120- Bairro Centro - São Gonçalo do Amarante-
CE, a proposta de pieços e documentação de habilitação pala o Pregão Presencial no 02/2021-SEPLAG - Aquisição de gás liquefeito de petróleo - GLP e 
vasilhame - botijão de 1 3k . O edital poderá ser obtido junto à Preguena, no endereço supracitado de segunda a quinta-feira, das 07h30niin às 1 1100iiiin 

(_fl  e das 1 3h00min às 1 7h00min, as sextas-feiras das 07h30niin às 1 3h30min, e nos sites: http://www.saogonçalodoamai'ante.cegov.br e www.tce.ce.gov.bi'/ 
licitações. São Gonçalo do Amarante-CE, 24 de Fevereiro de 2021. Pregoeira. 

FSC 	 *** *s* 

MISTO 	Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N." 2021.02.24.0 I/PE. A Prefeitura Municipal de Mauriti/ 
pissso 	CE comunica aos interessados que realizai'á o Pregão Eletrônico ti" 2021.02.24.01 /PE que tem por objeto a aquisição de teste para antieoi'pos de sai's-cov-2 

- coronavírus em virtude das medidas de controle e prevenção do novo coronavii'us para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Entrega 
FSCCl26031 das Propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 10/03/2021 ás 09h00min (horário de Brasília) no sítio www.bll.org.br . Informações gerais: O 

Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima oujunto ao Pregoeiro na Comissão de Licitação, sito à Av. Senhor Martins, S/N° - Bairro Bela Vista. 
Mauriti/CE, 24 de fevereiro de 2021. João Igo Pereira Dias - Pregoeiro 

*** *** 5*5 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Saúde - Aviso de Pregão Presencial N° 02/2021-SESA. A Prefeitura Municipal de 

Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 1 4ho0min do dia IS de Março de 2021, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito á 
Praça dos Trés Poderes s/n° - Bairro Aningas - Cruz-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação pata o Pregão Presencial n° 02/2021-SESA - 
contratação da prestação de serviços de locação veículos no Município de Cruz. O edital poderá ser obtido junto à Comissão, no endereço supracitado nos 
dias úteis, das 07h30niin às 1 lh30rnin e nos sites: www.eruz.ce.gov.br . e www.tce.ce.gov.br . Cruz-CE, 23 de Fevereiro de 2021. Leonardo Bricio Viana 
Severiano - Pregoeiro. 

*5* *** *** 

Estado do Ceará - Cãniara Municipal de Novo Oriente - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N°2202.1/2021. A Câmara Municipal de Novo 
Oriente - CE torna público aos interessados que no dia IS de março de 2021, ás 08:00ls, em sessão pública, realizará licitação na modalidade Tomada de 
Preços, cujo o objeto é a Contratação de sei -viços de consultoria e assessoria adniinistrativajunto ao Controle Interno da Câmara Municipal de Novo Oriente 
- CE. O Edital completo estará á disposição nos dias úteis após esta publicação, no horário de 08h às 12h, no endereço Travessa Francisco Freitas, n° 01, 

Centro, Novo Oriente - CE ou através do site: http://www.tcm.ee.gov.bi -/licitaeoes . Novo Oriente-CE, 24 de fevereiro de 2021. Carlos Eduardo Alvas - 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*5* *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIRA. O Pregoeiro Municipal comunica aos interessados que no próximo dia II de março 

de 2021, ás 1 Oh00min, estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico u" 2502.02/2021-PE, cujo objeto é Registro de Preços pata futuras e 
eventuais Aquisições de Gêneros Alimentícios destinados a atender as necessidades da Secretaria de Educação, realização de Formações e Planejamentos 
dos Professores da Rede de Ensino Básico deste Município. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação nos 
sites: un.bll.org.br  ou www.itatira.ee.pov.br . Maiores informações pelo e-mail Iieitaeaoi lati ra(maií.com . Itatira - CE, 25 de fevereiro de 2021 Francisco 

Rayr Alvas Barbosa - Pregoeiro Municipal de Itatira 

*5* *** *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucanibo - Aviso de Licitação. O Presidente da licitação deste município torna público que no dia IS 
de nlat'ço de 2021 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preço N° 2202.01/2021, cujo objeto é a conti'ataçào de empresa 
especializada na execução dos serviços de gerencianlento integrado do sistema de iluminação pública do Município de Mueamho-Ce. O Edital estará 
disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h e também nos sites http://municipios.tee.ee.gov.br/licitaeoes/  e littp://www.mucanibo. 

ce.gov.br/. Informações pelo fone: 088 - 3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 24 de fevereiro de 
21)21. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Presidente. 

5*5 *5* *5* 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBÍCUITINGA - AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N" 

2402.01-2021-SRP-PE. A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, tonta público que tio dia 09 de março de 2021 às 09:00 horas, pelo ende-
reço eletrônico wwwhlI.orgbr, estará realizando o inicio dos trabalhos da licitação na)riodalidade Pregão Eletrônico N° 2402.0I-202I-SRP-PE: OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARÁ FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRE-
TARIAS DO MUNICIPIO DE IBICUITINGA-CE. Maiores informações vise svwsv.bll.org .broit presencial na sede da Prefeitura Municipal de Ibieuitinga 
a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 às 14:00 bolas. lbieuitinga, 24 de lèvereii'o de 2021. Luzia Aguiar Lopes - Pregoeira Oficial. 

*5* *** *5* 

w  EM pgd 


